Verantwortlicher: Regionalmanagement Bezirk Liezen GmbH, FN: 397581d 8940 Weissenbach bei Liezen, Am Dorfplatz 400

Tel.: +433612/25970, E-Mail: rml@rml.at, Homepage: www.rml.at

Einwilligungserklärung

, geboren am

, wohnhaft

Ich

in	bestätige die Kenntnisnahme der Datenschutzerklärung nach
Art.	13 und Art 14. DSGVO der Regionalmanagement Bezirk Liezen GmbH
(vgl.	www.rml.at) und willige ein in folgende Datenverarbeitungen:
•	dass die Regionalmanagement Bezirk Liezen GmbH, FN. 397581d, meine Registrierungsdaten (Vorname, Nachname, Anschrift, Ansprechform (Herr / Frau / Divers), E-Mail-Adresse, Telefonnummer, Passwort) für Zwecke der Kundenbetreuung, Wartung der Regionalwebsite, Verbesserung der Website, Verwaltung und Betreuung meines Accounts, für die Vertrags- und Angebotsabwicklung und Werbezwecke nutzt und verarbeitet;
•	dass die Regionalmanagement Bezirk Liezen GmbH, FN. 397581d, meine Eintragungsdaten (Name des Eintrages, Untertitel, Vorname, Nachname, E-Mail-Adresse, Anschrift, Telefonnummer, alle durch mich auf der Regionswebsite eingetragenen Inhalte, Fotos, Filme, Sprachnachrichten, Musik, Sonderzeichen und Links) für Zwecke des Betriebs einer Website, für Kundenbetreuung, Wartung der Regionalwebsite, Verbesserung der Website, Verwaltung und Betreuung meines Accounts, für die Vertrags- und Angebotsabwicklung und Werbezwecke nutzt, weltweit veröffentlicht und verarbeitet; und
•	dass die Regionalmanagement Bezirk Liezen GmbH, FN. 397581d, Cookies und Google Analytics zur Verarbeitung meiner Daten verwendet und in diesem Zusammenhang meine Daten einschließlich von Standortdaten im von mir freigegebenen bzw. notwendigen Umfang (vgl. Button Homepage) übermittelt werden.

Verantwortlicher: Regionalmanagement Bezirk Liezen GmbH, FN: 397581d 8940 Weissenbach bei Liezen, Am Dorfplatz 400

Tel.: +433612/25970, E-Mail: rml@rml.at, Homepage: www.rml.at

•	dass	die	Region	almanage	ment	Bezirk	Liezen	GmbH,	FN.	397581d	, den	
	News	letter	ihres U	Internehm	ens o	der and	ere Nac	hrichten	/ Infor	mationen	Ihres	
Unternehmens in elektronischer Form an die von mir genannte E-Mail-Adre												
	übermittelt:											
Widerruf Einwilligungen												
Die	erteilte	en E	inwilligu	ngen kön	nen j	jederzei	t und –	getrenr	nt nac	h der A	rt der	
Datenverarbeitung – auch voneinander getrennt widerrufen werden. Ein Widerruf ha												
zur Folge, dass die Daten ab diesem Zeitpunkt zu oben genannten Zwecken nicht												
mehr verarbeitet werden. Durch den Widerruf wird die Rechtmäßigkeit der aufgrund												
der Einwilligung bis zum Widerruf erfolgten Verarbeitung nicht berührt. Der Widerru												
kann über willkommen@region-liezen.at, rml@rml.at oder auf postalischen Weger												
untei	unter der in Kopfzeile genannten Adresse erfolgen.											
		·	J									

Unterschrift

Ort und Datum